
Zadavatel:        Organizátor veřejné zakázky: 

Obec Roztoky                         ELCOS GROUP s.r.o. 

Roztoky 128                V závětří 1036/4 

270 23 Křivoklát                170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00639966                                               IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O 

ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH 

 
 

Veřejná zakázka 

„Výběr projektanta na zhotovení projektové dokumentace pro projekt – Rekonstrukce obecního úřadu 
Roztoky“ 

vyhlášená na základě výzvy k podání nabídky 

 
V Praze dne 22. 05. 2017  

 

V průběhu lhůty pro podání nabídek podali někteří z dodavatelů žádost o poskytnutí dodatečných 

informací. Tyto informace doručujeme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

PŮVODNÍ ZNĚNÍ  

4. Doba a místo plnění zakázky:  

4.1. Předpokládané zahájení: neprodleně po podpisu smlouvy   

4.1.1. Předpokládané ukončení:  

4.1.1.1. Zpracování vizualizace do 3 týdny od podpisu smlouvy  

4.1.1.2. Zpracování projektové dokumentace DSP do 8 týdnů od doručení písemné 

výzvy k zahájení plnění. 

4.1.1.3. Inženýrské služby v souladu s během správních lhůt 

4.2. Místem plnění je Obec Roztoky, okres Rakovník. 

 

NOVÉ ZNĚNÍ  

4. Doba a místo plnění zakázky:  

4.1. Předpokládané zahájení: neprodleně po podpisu smlouvy   

4.1.1. Předpokládané ukončení:  

4.1.1.1. Zpracování vizualizace (studie) do 6 týdny od podpisu smlouvy  

4.1.1.2. Zpracování projektové dokumentace DSP do 5 týdnů od doručení písemné 

výzvy k zahájení plnění. 

4.1.1.3. Inženýrské služby v souladu s během správních lhůt 

4.2. Místem plnění je Obec Roztoky, okres Rakovník. 

 



ÚPRAVA ZÁVAZNÉHO NÁVRHU SMLOUVY 

6.2 Plnění předmětu Smlouvy dle čl. 4 Smlouvy bude zahájeno neprodleně po podpisu této smlouvy.  

a) Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění dle bodu 4.1.1 této Smlouvy provést nejpozději 

do 6 týdnů od podpisu této Smlouvy. V tomto termínu se zavazuje Objednateli předat 

hmotně zachycený výsledek Předmětu plnění dle bodu 4.1.1 této Smlouvy v rozsahu 

bodu 4.2 této Smlouvy, a to v sídle Objednatele.   

b) Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění dle bodu 4.1.2. této Smlouvy provést nejpozději 

do 5 týdnů od podpisu této Smlouvy. V tomto termínu se zavazuje Objednateli předat 

hmotně zachycený výsledek Předmětu plnění dle bodu 4.1.2 této Smlouvy v rozsahu 

bodu 4.3 této Smlouvy, a to v sídle Objednatele.   

c) Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění dle bodu 4.1.3 provést v souladu s během 

správních lhůt. V tomto termínu se zavazuje Objednateli předat hmotně zachycený 

výsledek Předmětu plnění dle bodu 4.1.3 této Smlouvy v rozsahu bodu 4.4 této Smlouvy 

a to v sídle Objednatele.   

 

Změna zadávacích podmínek je v závazném návrhu smlouvy označena červenou barvou. 

Pouze toto je závazný návrh smlouvy, který bude obsažen v nabídce dodavatele.  
 

 

 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 

 

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 9. 6. 2017 do 10:00 hod.   

 

 

Příloha: 1) upravené znění výzvy k podání nabídky 

  2) nový závazný návrh smlouvy  
  3) dodatečné informace č. 1 

 

S pozdravem 
 

Mgr. Eva Kaiserová v.r. 

ELCOS GROUP s.r.o. 


		2017-05-22T14:39:33+0200
	Eva Kaiserová




